PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    20  ноября  2008 г.  №    35__
                         г.Рубцовск
	О внесении изменений в Положение об организации оказания медицинской помощи на территории муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края

В соответствии с пунктом 40 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1.Внести в Положение об организации оказания медицинской помощи на территории муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, принятое Решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края №539 от 21.06.2007следующие изменения:

1.1.Пункт 1.2 изложить в новой редакции:

- организация оказания на территории муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края  первичной медико-санитарной помощи в амбулаторно-поликлинических, стационарно-поликлинических и больничных учреждениях, скорой медицинской помощи (за исключением санитарно-авиационной), медицинской помощи женщинам в период беременности, во время и после родов относится к вопросам местного значения»;

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (Гуньков А.Д.).

Глава города

                   П.П. Гамалеев